

- 5 SEP. 2011

Faktúra FV 110534

Dodávateľ:

HQ Tools, spol. s r.o.
Hviezdoslavova 41
90031 Stupava
Slovensko

IČO: 36833622 DIČ 2022452047 IČ DPH: SK2022452047

Obchodný register: Okr. súd BA I. vl. č. 47923/B

Tel.: 02/65935854 E-mail: info@profinaradie.sk

Fax: 02/65935854 WWW profinaradie.sk

Účet: **2357123053/0200**

VS: **110534**

IBAN: SK420200000002357123053

KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka

BIC SUBASKBX

Zákazka:

Stredisko:

Objednávka:

Číslo dod. listu:

VPF11000534

Odberateľ

Miestny úrad MČ Bratislava
Záhorská Bystrica
Námestie Rodiny 1
84357 Bratislava 48
Slovenská republika

IČO: 604887

DIČ 2020919230

IČ DPH:

Dátum dodania/pzp:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

05.09.2011

05.09.2011

19.09.2011

Spôsob dopravy:

Osobne

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
1.	7355	Traktor TM-122,22 H2 Dolmar	1 ks	3 399,29	3 399,29	20	4 079,15	4 079,15	15,0
2.	9690	ND nôž na traktor ľavá strana Dolmar	1 ks	22,49	22,49	20	26,99	26,99	10,0
3.	9689	ND nôž na traktor pravá strana Dolmar	1 ks	22,49	22,49	20	26,99	26,99	10,0
4.	5521	Olej HD30 0,6L 4-takt do kosačky Dolmar	6 ks	2,25	13,50	20	2,70	16,20	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 457,77	691,56	4 149,33

Zaplatená záloha OP 11000530 1 000,00

Halierové vyrovnanie

K úhrade 3 149,33 EUR

Zľava celkom: 727,65 EUR

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy HQ Tools spol. s r. o.. Za nedodržanie termínu splatnosti si účtujeme penále vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Zuzana Frajtová

Faktúru prevzal (podpis a dátum)



HQ Tools spol. s r.o.
Hviezdoslavova 41
900 31 Stupava
IČO: 36 833 622
IČ DPH: SK2022452047

Pečiatka a podpis